

TÜRKİYE SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK ÖDÜLLERİ

Başvuru Formu

<Lütfen Buraya Kuruluşunuzun Unvanını Yazınız>

Türkiye Sürdürülebilir Gelecek Ödülleri Başvuru Formu

KalDer Türkiye Sürdürülebilir Gelecek Ödülleri, kuruluşunuzun gelecek için sürdürülebilirlik konusundaki kararlılığınızın ve ilerlemenizin değerlendirilmesine ve başarılarınızın tanınmasına, imkân veren önemli bir değerlendirme çalışması olarak kuruluşunuzun rekabet gücünü, verimliliğini ve etkililiğini artırma konusunda size kıymetli bir model sunmaktadır.

Türkiye Sürdürülebilir Gelecek Ödüllerine başvuran kuruluşlara, bu konuda yetkin değerlendirci bir ekip tarafından yapılacak doküman ve saha değerlendirmeleri sonucunda kuruluşun Sürdürülebilirlik yaklaşımlarına, iş yapma modellerine ve elde edilen sonuçlara yönelik güçlü yönleri ve iyileştirme fırsatlarını içeren detaylı bir geri Geri Bildirim Raporu sunulacaktır. Geri Bildirim Raporu, ulaşmak istediğiniz sonuçlar, başarılar ve yönetsel yaklaşımlarınıza yönelik bir öğrenme ve iyileştirme fırsatı olacaktır.

Kuruluşlar, başvuru süreci ile ilgili sormak istedikleri soruları KalDer'e iletebilirler. KalDer'in adres ve temasa geçebileceğiniz kişi bilgileri başvuru formunun sonunda yer almaktadır.

Lütfen tüm bölümleri doldurunuz.

Bölüm A: KURULUŞ BİLGİLERİ

Kuruluşun Adı ve Unvanı			
Kuruluşun En Yetkili Kişisinin Adı ve Soyadı		Unvanı	
Kuruluşun Adresi			
Şehir		Posta Kodu	

Ödül Süreci için Temas Kurulacak Kişinin Adı ve Soyadı		Unvanı	
Adresi			
Şehir		Posta Kodu	
e-Posta		GSM No	
Telefon No		Faks No	

Kuruluşun Vergi No			
Fatura Adresi			
Şehir		Posta Kodu	

Bölüm B: GENEL BİLGİLER

Kuruluşun Kategorisi; Sizce kuruluşunuzu en iyi tanımlayan kutucuğu işaretleyiniz

	İşletmeler	Kamu ve Toplum Hizmetleri			
		Eğitim	Sağlık	Kamu Yönetimi ve Hizmetleri	Sivil Toplum Kuruluşu
Büyük Ölçekli	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Küçük Ölçekli (KOBİ)*	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

* KOBİ: Kuruluştaki çalışan sayısı 250 kişiden az olan kuruluşlar.

Kuruluş Bilgileri

Kayıtlı Ticaret ve Sanayi Odası Sicil No		Toplam Çalışan Sayısı	
Yerleşim Birimi Sayısı		Alan (metre ²)	

Sektör; Kuruluşunuzun faaliyet gösterdiği sektörü ve varsa alt sektörü belirtiniz.

Sektörün Tanımı	
-----------------	--

Kuruluşun Bağlı Olduğu Kurumun Bilgileri; Varsa, kuruluşun bağlı olduğu Bakanlık, Genel Müdürlük, Holding veya Şirketler Grubu vb

Kurumun Adı	
Kurumunun Adresi	
En Yetkili Yöneticisinin Adı Soyadı	

Kuruluşa Ait Genel Bilgiler;

Lütfen yaklaşık 250 kelime ile ana faaliyet alanınızı, ürün / hizmet konunuzu, müşterilerinizi, ana tedarikçilerinizi ve bölge, şube, bayi ağınıza ilişkin bilgilerinizi açıklayınız. Ayrıca bir sonraki tablo da (Tesis / Yerleşim Listesi Tablosu) ürün ve hizmetlerinizin üretildiği veya sunulduğu tesisleriniz ile ilgili detay bilgi veriniz.

Ana Faaliyet Alanı	
Ürün ve Hizmetlerin Konusu	
Ana Müşteriler	

Ana Tedarikçiler	
Bölge / Şube / Bayi Yapısı	

Tesis / Yerleşim Tablosu *		
Tesisin / Yerleşimin Adresi	Çalışan Sayısı	Ürün ve / veya Hizmetler

* Tesis / yerleşim listesi kurumun / kuruluşun tüzel kişiliği altındaki tüm üniteleri kapsamalıdır

Bölüm C: BAŞVURU ve ÜCRET

Türkiye Sürdürülebilir Gelecek Ödülleri değerlendirmesi, bu başvuru formunun doldurulup KalDer'e iletilmesi ve başvuru ücretinin ödenmesi ile başlar.

2024 Türkiye Sürdürülebilir Gelecek Ödülleri (TSGÖ) Başvuru Ücretleri (KDV Hariç)

KalDer Üyeleri İçin	75.000 TL + Ulaşım ve Konaklama Bedeli *
---------------------	--

* **TSGÖ, 4-6** değerlendirici tarafından 3 gün içinde yapılır. Yol, yemek ve konaklama giderleri gibi lojistik masraflar kuruluş tarafından karşılanır.

Dikkat: Başvuru ücretleri, başvuru formunun tesliminden sonra en geç 10 gün içinde aşağıda belirtilen banka hesabına yatırılmalı ve banka dekontu KalDer' e iletilmelidir. Ödeme bilgileri bu sürede iletilmeyen başvurular dikkate alınmayacaktır. Özel durumlar için lütfen belirtilen iletişim bilgilerine başvurunuz. (Ödemelerinizi lütfen banka transferi yoluyla gerçekleştiriniz.)

Banka Hesap No:
Iban No: TR30 0006 2000 3500 0001 2996 86
Garanti Bankası Suadiye Şubesi 1299686 KalDer hesabı

Bölüm D: DEKLARASYON

Kuruluşumun TSGÖ Programına başvurmaya uygun olduğunu ve bu formda yer alan bilgilerin doğru olduğunu beyan ediyorum.

Kuruluşum adına **TSGÖ Programı** kurallarına bağlı kalmayı, sürecin sonunda KalDer'in belirleyeceği sonucu ve KalDer' in programın gereklerini karşılamayan başvuruları reddetme hakkının bulunduğunu kabul ediyorum. (Üst düzey yönetici tarafından imzalanacaktır.)

İmzalayanın İsim ve Unvanı	
Tarih	İmza

Lütfen, başvuru formunu e-posta imzalı bir şekilde Türkiye Mükemmellik Ödülleri Sekreteri Esra Karakaş Kurşun adına gönderiniz.

Türkiye Sürdürülebilir Gelecek Ödülleri konusunda bilgi için:
Türkiye Mükemmellik Ödülü Sekreteri – Esra Karakaş Kurşun
KalDer Ofisim İstanbul Plazaları, Cevizli Mahallesi Tugay Yolu Cad. No:20/B, Kat 11 Ofis No: 65, Maltepe 34846 İstanbul
Telefon: 0216 518 42 84; Faks: 0216 518 42 86
esra.karakas@kalder.org